
LIVIGNO DECEMBRĪ 

Braucienu datumi: 

2.12.2023. līdz 9.12.2023. Izmaksas 650 Euro + Avio (šobrīd 100 euro robežās); 

9.12.2023. līdz 16.12.2023. Izmaksas 700 Euro + Avio (šobrīd 150 euro robežās). 

Cenā iekļauts: 

1) Lielās bagāžas un slēpošanas /snovošanas inventāra transports no LV uz kūrortu un atpakaļ; 

2) Transfērs no lidostas Itālijā uz kūrortu un atpakaļ uz lidostu; 

3) Nakšņošana 7 naktis 4-6 vietīgos apartamentos, 1-2 vietīgās istabās, tuvu pacēlājam; 

4) Pacēlāju karte 6 dienām. 

Apartamentos ir virtuve ar visu nepieciešamo ēdiena pagatavošanai! 

Vairāk info 29880172 Gints 

 

 

 

Itālijas Alpi, “Bormio” slēpošanas kūrorts, decembrī. 

Bormio ir Alpu slēpošanas kūrorts Itālijā, kurā notiks 2026.gada Ziemas olimpisko spēļu kalnu slēpošanas 
sacensības. Šeit arī regulāri norisinās Pasaules kausa posmi kalnu slēpošanā. Bormio blakus atrodas arī 
Santa Caterina un San Colombano – Cima Piazzi slēpošanas trases uz kurām var nokļūt ar Ski busu. 

Piedāvāju iespēju sezonas sākumā slēpot/snovot Bormio Alpu slēpošanas kūrortā Itājā: 

1) no 3.12.2023. līdz 10.12.2023. (600 Euro + Avio biļetes) 

2) no 6.12.2023. līdz 13.12.2023. (600 Euro + Avio biļetes) 



3) no 10.12.2023. līdz 17.10.2023. (650 Euro + Avio biļetes) 

Izmaksas: 600 - 650 Euro + Avio biļetes (Lidojums ar biļetes cenā iekļauto rokas bagāžu). 

Cenā iekļauts: 

1) Lielās bagāžas (kofera) un slēpošanas /snovošanas inventāra transports no LV uz kūrortu un atpakaļ; 

2) Transfērs no lidostas Itālijā uz kūrortu un atpakaļ uz lidostu; 

3) Dzīvošana 7 naktis, 4 vietīgos apartamentos, 2 vietīgās istabās, pa 4 cilvēki vienā apartamentā. Tuvu 
pacēlājam. 

4) Ski pass 6 dienām. 

Bormio atrodas arī termālo baseinu komplekss “Terme Bagni Vecchi”, kur iespējams relaksēties āra 
siltajos baseinos un dažādās pirtīs! 

Par papildus samaksu ir iespējams arī kādu dienu slēpot tuvumā esošajā Livigno slēpošanas kūrortā. 

Vairāk info 29880172 Gints 

 


